
Były uroczyste akademie, piękne podziękowania i uśmiech połączony ze łzami wzruszenia.
W gminie Staszów prawie 1900 uczniów szkół podstawowych oraz ponad 800 wychowanków
przedszkoli zakończyło rok szkolny 2022/2023.

Zakończenie roku szkolnego to wyjątkowy moment zarówno dla uczniów, jak i nauczycieli i rodziców.
Po intensywnym roku pełnym nauki, wyzwań i sukcesów przyszedł czas na zasłużony odpoczynek.
Dyrektorzy  oraz  wychowawcy  podczas  uroczystych  akademii,  które  odbyły  się  23  czerwca,
uhonorowali  podopiecznych,  wręczając im świadectwa,  wyróżnienia oraz nagrody za całoroczny
wysiłek. W uroczystościach uczestniczyli przedstawiciele samorządu miasta i gminy Staszów.

Dr Leszek Kopeć – burmistrz miasta i gminy Staszów wraz ze swoim zastępcą, dr Ewą Kondek,
odwiedził uczniów w Zespole Placówek Oświatowych – Publicznej Szkole Podstawowej i Przedszkolu
w  Mostkach.  -  Gratuluję  Wam  wielu  sukcesów,  zarówno  tych  naukowych,  sportowych,  jak  i
osobistych – powiedział włodarz. - W każdym z Was ten kończący się rok szkolny zostawił wyjątkowy
ślad. Nie tylko ślad wiedzy, bo szkoła to nie tylko nauka i książki. To wyjątkowa społeczność, która
sprzyja zawieraniu przyjaźni i kształtowaniu osobowości – dodał burmistrz Leszek Kopeć. Włodarz
złożył również uczniom serdeczne życzenia z okazji  rozpoczęcia wakacji.  -  Życzę Wam, aby ten
wakacyjny czas był pełen aktywności, beztroski, zabawy i sposobności do przeżycia niesamowitych
przygód. Naładujcie baterię i zbiera naładowania baterii i zebrania sił na następny rok szkolny.

Zakończenie  roku  szkolnego  w  placówce  w  Mostkach  był  również  okazją  do  podziękowania
odchodzącej na emeryturę Jolancie Król – wieloletniej dyrektor szkoły. Burmistrz Leszek Kopeć oraz
zastępca burmistrza Ewa Kondek podziękowali za trud i pracę, jaką dyrektor przez lata wkładała w
powierzane jej zadania. Włodarze wręczając bukiet kwiatów oraz okolicznościowy list gratulacyjny
złożyli Jolancie Król serdeczne życzenia wszelkiej pomyślności, zdrowia i spełnienia marzeń.

W pozostałych placówkach oświatowych w gminie Staszów zostały odczytane listy, które burmistrz
Leszek Kopeć wystosował do uczniów, dyrekcji i nauczycieli, a także rodziców. - Miniony rok szkolny
był  czasem pełnym wyzwań i  trudności,  ale  także  niezliczonych  sukcesów.  Jesteście  niezwykle
utalentowaną grupą młodych ludzi, gotową do podbijania świata – zwrócił się do uczniów włodarz.
Burmistrz  życzył  wszystkim  najmłodszym  mieszkańcom  gminy  niezapomnianych  chwil,  nowych
przygód i inspirujących doświadczeń.

Wszystkiego najlepszego i do zobaczenia po wakacjach!















 


